
Pro:
K('l)lť:

Nu vedL)ll.l|.

Předmět: RE: Kardio FN Motol 2769952 pro Cardion, spol.s r.o.
|cardion.cz" - pátek 27.01.2023OCf° 08:06

Dobrý den,

potvrzuji přijetí Vaší objednávky v plném rozsahu.

Děkuji za zpracováni a přeji pěkný den

CARDION s.r.o.
wwW.ciLrChcjr).c7

Office: Veslařská 199 l Brno
637 00 l Česká republika
Place of Business: Rybnická 136 l Brno
634 00 I Česká republika

cardion
Sent: Friday, january 27, 2023 8:01AM
To: OBJEDNAVKY
subject: Kardio FN Motol 2769952 pro Cardion, spoI.s r.o.

Odběratel:

F'akultni nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM f'n Motol

V Úvalu "84
150 06 praha 5 - Motol

objednávka číslo: 2"/69952
ID : 437084
Datum : 2'6. 01.2023

TČO: 00064203
DIČ: CZ00064203

Cardi on, spol. s r. o.
Rybnj cká 136
634 00 Brno

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikačn l u zel - 21)

přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 15:00

"Objednáváme u vás:
2129/63 Dětské kardiocent.rum - laboratoř ; kateLrizace

Název Poče t
l AMPI,I\T7,ER 'rorqVue zaváděcí syst-ém ITV 6F', 180/80 1 ks

á I KS A-9-!TV06F180/80 výr.č.: 8620820
( 25.08.2021 Z2.021-0191"/2)

2 AMPI,ATZER okluder PD1\ '1mm 1 KS
á ' KS ,A-9-PDi'\-004 výr.č.: 8428058
(

Cel Kern: 60 908, 00

Dodávaný materiál musí být. v souladu sc zákony 22/199"/ Sb. a 3"/5/2022 sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
F'aktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být. převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zasláni akcepace (potvrzení) Léto objednávky.
ob jcdnávky v hodnoLč nad 50 OCO KC be:.: DPH fakturu jt.c! až po::vcře jnění
v reqAt.ru smluv minist.orsLvá vn.it.ra ČR v sóulacjj s S 6 c)dst..1
zákona ·7. 340/20/5 sb, o rcqisLru sml':ív. Není l i dohodnut O j ir,·ň:,
považu jLc? ob jccinávku nevyři ::Cí]Olj ďQ jedr)oho m.čs! cc .:ů
Ostatní u jednání se řídí občanským 7.á.konikem (č.'89/2'01.2' Sb.)


